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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

0 0,0 0,00 0,0 0,0IMPUESTOS INDIRECTOS2 3.110.000

12.300.415 18,2 17,017.529.832 26,0 21,0
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 67.484.339

1.642.122.956 16,8 16,82.443.717.116 25,1 25,1
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 9.747.941.738

98.385 8,2 9,3498.551 41,8 38,1INGRESOS PATRIMONIALES5 1.192.919

68 - -68 - -ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6 0

10.525.316 10,3 6,010.525.316 10,3 6,0
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 101.783.563

1.572.919 2,5 0,31.572.919 2,5 0,4DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 63.255.534

172.389.836 6,8 0,0172.389.836 6,8 0,0AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 2.552.400.475

2.461.745.499

10.525.384

173.962.755

25,1

10,3

6,7

25,0

6,0

0,1

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 12.537.168.568 2.646.233.639 1.839.009.89521,1 14,722,1 14,9

Resumen

9.819.728.996

101.783.563

2.615.656.009

TOTAL 12.537.168.568 2.646.233.639 21,1 22,1

1.654.521.756

10.525.384

173.962.755

16,8

10,3

6,7

16,8

6,0

0,1

1.839.009.895 14,7 14,9


